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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71319003J

2. Data e Regjistrimit 15/12/2006

3. Emri i Subjektit UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/12/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, Nr.50 

8. Kapitali 24.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

24.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Hapja e shkollave te arsimit Fillor,9 vjeçar, i Mesem , Universitar 
dhe Pasuniversitar. Hapja e kopshteve dhe trajnimi me programe 
mesimore,parashkollore per femijet. Hapja e Kurseve te ndryshme 
te kualifikimit me afat te shkurter dhe te gjate. Shkolle e arsimit te 
mesem Faik Konica.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Alfred Gjata14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/10/2018                Deri : 
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Alfred Gjata15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Petrin Dodona

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2017 Deri : 29/06/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ea Gjata

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  16/08/2017 Deri : 29/06/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eftim Dodona

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2017 Deri : 29/06/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elza Balla25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/06/2017 Deri : 29/06/2020

Alfred Gjata
Me te drejte vote : 12000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Erta Dodona
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Me te drejte vote : 12000.0000
Pa te drejte vote : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP SH.A
E-Mail: violeta_hekla@hotmail.com  
Telefon: 0682030885  
Të Tjera: U dorzua Bilanci I Vitit 2007

30. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025284-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:34536, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-15.12.2005, Emri i subjektit-UNIVERSAL UNIVERSITIES GROUP, 
Forma ligjore-SH.A, Data e themelimit-12-12-2005, Selia-rruga "Besim Imami", nr.50, 
Tirane, Kohezgjatja-49 vjet, Kapitali-2 000 000 leke, i ndare ne 2 000 aksione me vlere 
nominale 1 000 leke, Objekti- Hapja e kopshteve dhe trajtimi me programe mesimore 
parashkollor per femije.Hapja e shkollave te arsimit fillor, 9 vjeçar, i mesem, universitar 
dhe parauniversitar.Hapja e kurseve te ndryshme te kualifikimit me afat te shkurter dhe te 
gjate. Perfaqesuesi ligjor-Alfred Gjata, Askionar-Alfred Gjata 50 % dhe Genci Kushta 
50%, Keshilli Mbikqyres-Genci Kushta, Edvin Libohova, Teodor Dhoska, Eskpert 
Kontabel- Artan Golemi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (179).pdf

2. 08/12
/2006

Numri i Vendimit:34536/1, Gjykata:Tirane
Me vendim date 23.11.2006, te Asamblese se Aksionareve te shoqerise eshte vendosur: 
lejimin e z.Genci Kushta qe te shese pjesen qe zoteron te aksioneve e barabarte me 50% te 
aksioneve.Depozitimin e kontrates se shitblerjes se aksioneve nr.2556 rep, 1020 kol, date 
23.11.2006, redaktuar nga noteri Artan Treska, ne te cilen znj.Erta Dodona ka blere 50% te 
aksioneve te shoqerise nga shitesi Genci Kushta.Aksionar te shoqerise pas shitblerjes 
jane;Alfred Gjata 50% dhe Erta Dodona 50%.Me vendim date 27.11.2006, te Asamblese 
se Aksionareve eshte vendosur; shqyrtimi i njoftimit te anetarit te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise z.Genci Kushta, per doreheqjen nga detyra dhe emerimi ne detyren e anetarit te ri  
te Keshillit Mbikqyres te znj.Erta Dodona.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BAACD-0987-45F9-B23C-F72D0A209A3E
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (179).pdf

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147432-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030885")         
Objekti ishte            ("Hapja e kopshteve dhe trajtimi me programe mesimore parashkollor 
per femijet.Hapja e shkollave te arsimit fillor, 9 vjeçar, i mesem, universitar dhe 
parauniversitar.Hapja e kurseve te ndryshme te kualifikimit me afat te shkurter dhe te 
gjate.")          u be            ("Hapja e shkollave te arsimit Fillor,9 vjeçar, i Mesem , 
Universitar dhe Pasuniversitar. Hapja e kopshteve dhe trajnimi me programe 
mesimore,parashkollore per femijet. Hapja e Kurseve te ndryshme te kualifikimit me 
afat te shkurter dhe te gjate.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami, Nr.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES PRODHIM VESHJE SHA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2010")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Theodor Dhoska")                      Nga data "12/12/2005"           
eshte larguar anetari:            ("Teodor Dhoska")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edvin Libohova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2011")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erta Dodona")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/11/2006")            u be              ("08/12/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erta Dodona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/11/2012")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Artan Golemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2006")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149204-07-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorzua Bilanci I Vitit 2007")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53BAACD-0987-45F9-B23C-F72D0A209A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF3EB3-FE96-4AD4-8F98-09116DB454EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9E314-9C7F-4B7B-8A76-3D687EF98B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D64C2B-331A-4933-AA12-D106B09AAEDF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442901-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mujo Ulqinaku", pallati nr.44, (mbrapa Kishes Katolike).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575356-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "12/12/2054"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/12/2005")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genci Kushta")                      Nga data "28/06/2011"                        
Ne daten "28/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Eftim Dodona")                      Nga data "28/06/2011"                        
Ne daten "28/06/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrin Dodona")                      Nga data "28/06/2011"                        
Ne daten "28/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Edvin Libohova")         
eshte larguar anetari:            ("Theodor Dhoska")         
eshte larguar anetari:            ("Erta Dodona")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elza Balla")                      Nga data 
"28/06/2011"                        Ne daten "28/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Artan Golemi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90120170-FF36-4621-AF99-3EC1E497414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717F9AE3-C7B8-4148-8056-7C628E65A8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B502D1F4-9F4B-4999-B44C-95397869E64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50160E10-C79F-4B53-9FDE-1FAA4FD0C58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81296142-66C6-4C7B-A65B-24426FC9C79F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614965-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkese se Administratorit, date 01.11.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140791-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit te Asamblese se aksionareve te 
shoqerise, date 24.06.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje llogarite dhe pasqyrat financiare 
per vitin fiskal 2012.Fitimi pas tatimit ne Shumen 41.125.397 leke te shperndahet si 
divident.Fiitmi i pashperndare i akumuluar deri me 31.12.2011 ne shumen 22.951.022 leke 
te kaloje ne rritje kapitali.Caktimin e shoqerise “E&B Auditing” shpk per hartimin e 
Raportit perkates ne lidhje me zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise me fitimin e 
akumulaur deri me 31.12.2011. Emerimin e shoqerise “E&B Auditing”shpk,per audtimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2013.Depoziitmi i Raprtit te ekspertit kontabel, date 
26.06.2013 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi i  Vendimit te 
Asamblese se aksionareve,date 27.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
ekspertit kontabel te regjisitruar per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara 
me qellim rritjen e kapitalit fillestar te shoqerise. Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 
24.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "24.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Gjata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Gjata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erta Dodona")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erta Dodona")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("12.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEEF64C-11DA-4DA2-95B2-4A8F6AC5EC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BF4488-AD93-4300-B50B-820BF19488B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B3704C-94E5-49C4-BF16-456344E6DB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0EC369-0F36-4DC3-B208-EF4AEFEDDBE9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554546-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.29.06.2014, ku u vendos: Zgjatja e 
afatit të anëtarëve të këshillit mbikqyrës. - Depozitim i vendimit dt.29.06.2014, ku u 
vendos: Zgjatja e afatit të ekspertit kontabël. - Depozitim i vendimit dt.29.06.2014, ku u 
vendos: Zgjatja e afatit të administratorit. - Depozitim i vendimit dt.29.06.2014, ku u 
vendos: Zgjatja e afatit të anëtarit të këshillit mbikqyrës z. Petrin Dodona. - Depozitim i 
vendimit dt.29.06.2014, ku u vendos: Zgjatja e afatit të anëtarit të këshillit mbikqyrës z. 
Genci Kushta.- Depozitim i vendimit dt.29.06.2014, ku u vendos: Zgjatja e afatit të anëtarit 
të këshillit mbikqyrës z. Eftim Dodona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genci Kushta")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genci Kushta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eftim Dodona")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eftim Dodona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrin Dodona")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrin Dodona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elza Balla")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("29/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elza Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D1FB68-6153-4096-9E1D-2A0C7E2F6011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D1FB68-6153-4096-9E1D-2A0C7E2F6011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666CCCB0-24EB-428B-A724-4B23677C9499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E599DA-3743-488C-8B69-4DACCE36EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A044C86A-D151-4E14-A173-8B2F1EB656BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C822697C-18B8-4596-9461-C80FE7DDD19A
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557997-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795543-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952367-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118069-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168345-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C822697C-18B8-4596-9461-C80FE7DDD19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4252689-EA03-4897-A97E-D237A0C8BFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79881B27-E031-4AF2-BF06-04D58F18E964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704D29DD-318F-4587-98E8-1D9400A7FD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B409B033-D1D0-417F-B971-4A7A6C4B1D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35822C6C-E95E-4A5F-A285-4B3C0BB4843F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FCE401-2ECE-4D12-8CA9-F0E727F07959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D71DA2-C5C2-4162-9730-4C82778FBB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D71DA2-C5C2-4162-9730-4C82778FBB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60253C-F1BF-4E96-A43E-8B3CCFD3646E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9149840-323E-4B65-AE0B-8761C62891C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9149840-323E-4B65-AE0B-8761C62891C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E4236-C13E-43E4-AFCA-E9816EFF2E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22B723B-C01D-4F54-8030-54D014378F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F7BE01-EFD4-40FD-A7D7-861B7673004F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9224CE-24B8-4AB6-95CF-EB09BC7E9C89
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678420-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2016 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Hapja e shkollave te arsimit Fillor,9 vjeçar, i Mesem , Universitar 
dhe Pasuniversitar. Hapja e kopshteve dhe trajnimi me programe mesimore,parashkollore 
per femijet. Hapja e Kurseve te ndryshme te kualifikimit me afat te shkurter dhe te gjate.")          
u be            ("Hapja e shkollave te arsimit Fillor,9 vjeçar, i Mesem , Universitar dhe 
Pasuniversitar. Hapja e kopshteve dhe trajnimi me programe 
mesimore,parashkollore per femijet. Hapja e Kurseve te ndryshme te kualifikimit me 
afat te shkurter dhe te gjate. Shkolle e arsimit te mesem Faik Konica.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Abdi Kazani, Nr.1, mbrapa Liceut Artistik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819969-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465267D3-2DA4-41B5-B896-0B04BF06B671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FFBD09-3EAB-4483-9CFB-2B3F1E83248A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F8286-88E0-48F7-8A67-2E4BB999A8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923163CA-8382-4167-B9E5-3BE749FE0AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E56872-79A0-48C3-83DD-6B2A5983A8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D99256F-F42E-49B9-80FE-99577B0EF348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51CCCB8-2367-420B-A44B-D9E4D201EB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51CCCB8-2367-420B-A44B-D9E4D201EB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5000DE11-D7A9-4C2D-AC5C-26F0B411283B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D580AF-B71B-4BD9-A03C-710E832C669B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D580AF-B71B-4BD9-A03C-710E832C669B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F107669-1317-4036-8CED-FB2956EFF6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E4355-C6F0-49BD-97B8-0672171D8E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD58535-611F-41B8-AAE4-1FBFE34C236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DE2562-4977-4160-9F5A-2473FA887886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8603A927-B16D-41A2-AA0F-274B40BA9BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D65B618-CD1B-4520-AB03-2F7C10D73153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D65B618-CD1B-4520-AB03-2F7C10D73153
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946114-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949595-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965862-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2016 per hapje te 13( 
trembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9752 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA903EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 271 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA359NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4763 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0085 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA961KK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0185 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA885KR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A951206-30D3-45F6-AD4F-5B71E9592092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC838D-C4D3-4BC6-8DDF-DC254997C2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873D33FD-014E-41AD-A5EF-E96DF5F2591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E09D7-E4D0-4314-9DB0-13FC2D67D960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31D0CAF-7F39-4261-8226-7A609A4C21E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC325C-CFFA-4A4F-8DF1-09FD3824B89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F0132-FF1E-4301-BE7A-B6074950A331
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AA825MM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4960 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9829 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA915CS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385150-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-433854-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 16.08.2017, ku është vendosur: Zgjatjen e afatit të administratorit Z.Alfred 
Gjata nga data 29.06.2017 - 29.06.2020. Zgjatjen e afatit të anëtarit të Këshillit Mbikqyrës 
Z.Petrin Dodona nga data 29.06.2017 - 29.06.2020. Zgjatjen e afatit të anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës Z.Eftim Dodona nga data 29.06.2017 - 29.06.2020. Emërimin e anëtarit të 
Këshillit Mbikqyrës Z.Ea Gjata në vend të Z.Genci Kushta me mandat kohëzgjatje 
16.08.2017 - 29.06.2020. Zgjatjen e afatit të ekspertes kontabël të miratuaar Z.Elza Balla 
nga data 29.06.2017 - 29.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2017")            u be              ("29/06/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE72F13A-023A-48E0-B1D3-4D58123AE982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15F9E2A-D8D2-490F-BA6F-BF86AAB33EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15F9E2A-D8D2-490F-BA6F-BF86AAB33EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA63CC5-9673-40F0-AB48-C6FC7B0C0AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2739A1E9-196F-4ECF-AC03-4E3006066687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC45EF-DA08-4B91-8E84-53C8B14F632C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A046FA-0B98-44C2-844C-6DE19E134984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC310AA9-C357-4056-8719-850063282C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF73E0-3E66-4A16-8480-8DE3B0FB92FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E90820-B471-4E1B-97B7-B07087D5E747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E90820-B471-4E1B-97B7-B07087D5E747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8C253-2A01-4810-A37D-E568B45C447B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ea Gjata")                      Nga data "16/08/2017"                        
Ne daten "29/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Genci Kushta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eftim Dodona")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eftim Dodona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2017")            u be              ("29/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrin Dodona")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrin Dodona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2017")            u be              ("29/06/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elza Balla")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("29/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elza Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2017")            u be              ("29/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-519639-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
17.10.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 917 NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709119-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.19.03.2018, per te mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A106752F-B891-473D-AFD1-94605E190269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84B1C2-95C6-417F-B360-E0EA0606FB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84B1C2-95C6-417F-B360-E0EA0606FB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0ADD90-1B46-4B03-B520-F3865CD3C1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B68B1-6EA5-4F25-9D3C-8228D953AF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BED4FC-F941-4BC1-B263-9A3FCBD8F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BED4FC-F941-4BC1-B263-9A3FCBD8F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3B4D3A-B3DB-41E8-B37A-F6DF677916CB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Abdi Kazani, Nr.1, mbrapa Liceut Artistik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besim Imami;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mujo Ulqinaku", pallati nr.44, (mbrapa Kishes Katolike).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878677-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977389-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.10.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.10.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983700-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.10.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violeta_hekla@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC9A1AA-C88D-4874-BD53-37BE385D4B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEF8AC-9C21-4ED0-8349-5F736C358713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEF8AC-9C21-4ED0-8349-5F736C358713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4141E7EC-8646-43EC-B57E-D5EB25C0EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE57505-1B95-4F9F-BC32-1B5188812F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE57505-1B95-4F9F-BC32-1B5188812F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE64856-9103-49F7-B119-35409C36AFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514A4006-17FC-4C1A-B3DD-47F12CDBCFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5774EB73-D73C-488D-8C72-593BA764708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F313317-CF8F-4B84-8AA6-B4D9A9F82F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46CA69A-34CC-4976-8F7A-CFA6CC6FED0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19D2DD1-EABE-4553-AA52-F7566B1C3D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA388A0-CEBC-41F2-828A-08CEAA508513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D74079-D6FE-4798-9DEF-108026DD1921
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0085 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9829 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA885KR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9752 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA915CS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4960 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
917 NS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA903EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4763 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA359NJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0185 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA825MM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
271 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA961KK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989940-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 26.10.2018, ku është vendosur: Likuidimin e shoqërisë. Caktimin e 
Z.Alfred Gjata si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfred Gjata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Alfred Gjata")                      Nga data "26/10/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E21A1C-062B-406C-B141-5467CAE2F1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D0D925-F6EB-4A35-86B4-5DAEE3A4C3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBB3706-986A-4F29-9BF3-7E0C1088D58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBB3706-986A-4F29-9BF3-7E0C1088D58C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
uug bilanci-11-16.pdf
uug pasqyra.xlsx
uug-vendimi.pdf
uug performanca.xlsx

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-301609-08-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë           :08/07/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912E2704-DF3A-498E-AA2C-3559AA6CF666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE4078B-591B-4993-94D2-9C8763490B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F649A0CB-3605-4F7B-94D7-2DC9E8E70AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8755EE-9B75-409E-8921-B7FF08D66C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0754FF02-D981-4792-B91F-ECA0537D8193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527735AD-40CE-4D49-8719-4111EE5547E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644ABCC-462F-4181-8715-46DD25F3F022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A228F102-E9AA-4205-950A-AF7EBBEA3254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16CB2E3-C242-4D2E-B721-F5E6D347A182

